
 

Decreto Dirigenziale n. 58 del 21/02/2012

 
A.G.C. 18 Assistenza Sociale, Att. Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo

 

Settore 1 Assist.sociale, programmazione e vigilanza sui servizi sociali

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AVVISO PUBBLICO "GIOVANI ATTIVI" APPROVATO CON DECRETO DIRIGENZIALE N.

283 DEL 28/07/2011 - APPROVAZIONE ESITI DELLE VALUTAZIONI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  27 Febbraio 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 

• che con decreto dirigenziale n. 283 del 28/07/2011, pubblicato sul B.U.R.C. n. 49 del 1° agosto 
2011, è stato approvato l’AVVISO PUBBLICO “GIOVANI ATTIVI” con i relativi allegati teso a sostenere i 
Comuni nell’attuazione di politiche che favoriscano la partecipazione attiva dei giovani nei territori 
di riferimento, attraverso l’aggregazione in Gruppi Informali e la successiva trasformazione in 
nuovi soggetti giuridici (società, associazione, cooperativa etc.); 

• che con tale decreto dirigenziale è stato disposto di ritenere disponibili per l’Avviso pubblico 
risorse pari pari a € 5.000.000,00 a valere sul P.O.R. Campania FSE 2007 – 2013, Asse III - 
Obiettivo Specifico g) “Sviluppare percorsi di integrazione e migliorare il (re)inserimento 
lavorativo dei soggetti svantaggiati per combattere ogni forma di discriminazione nel mercato del 
lavoro” - Obiettivo Operativo g10) “Promuovere forme di cittadinanza consapevole e 
partecipativa” - ( Cat. Spesa 71); 

• che con il medesimo D.D. n.283/2011 è stato disposto di rinviare a successivi atti monocratici del 
dirigente del settore 01 - AGC 18 la nomina della Commissione di valutazione delle proposte 
progettuali; 

• che con decreto dirigenziale n. 443 del 20/10/2011 è stata nominata la Commissione di 
Valutazione delle proposte progettuali presentate a valere sull’Avviso Pubblico “GIOVANI ATTIVI” 
approvato con decreto dirigenziale n. 283 del 28/07/2011. 

 
PRESO ATTO che con nota prot. 2012.0129221 la succitata Commissione di cui al decreto dirigenziale 
n. 443 del 20/10/2011 ha trasmesso gli esiti delle relative valutazioni, comprendenti la graduatoria dei 
progetti ritenuti ammissibili e valutati dalla Commissione e l’elenco delle istanze ritenute non ammissibili, 
secondo quanto previsto dall’art. 7 dell’Avviso Pubblico “GIOVANI ATTIVI” approvato con decreto 
dirigenziale n. 283 del 28/07/2011. 
 
RITENUTO, pertanto, di approvare gli esiti delle valutazioni effettuate dalla Commissione di cui al 
decreto dirigenziale n. 443 del 20/10/2011, comprendenti la graduatoria dei progetti ritenuti ammissibili e 
valutati e l’elenco delle istanze ritenute non ammissibili, secondo quanto previsto dall’art. 7 dell’Avviso 
Pubblico “GIOVANI ATTIVI” approvato con decreto dirigenziale n. 283 del 28/07/2011. 
 
VISTO 

• il Regolamento (CE) 1080/2006; 
• il Regolamento (CE) n. 1083/2006;  
• il Regolamento (CE) n. 1828/2006; 
• la D.G.R. n. 1042/2006; 
• il D.Lgs n. 163/2006; 
• la D.G.R. n. 1921/2007 
• la l.r. n. 11/2007; 
• la D.G.R. n. 1200/2009; 
• la D.G.R. n. 1715/2009 
• il D.D. n. 283/2011; 

 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Settore Assistenza Sociale nonché della dichiarazione di 
regolarità resa dal Dirigente del Settore medesimo 

DECRETA 
per tutto quanto in premessa ed esposto in narrativa, che si intende di seguito integralmente riportato: 

1. di approvare gli esiti delle valutazioni effettuate dalla Commissione di cui al decreto dirigenziale 
n. 443 del 20/10/2011, comprendenti la graduatoria dei progetti ritenuti ammissibili e valutati e 
l’elenco delle istanze ritenute non ammissibili, secondo quanto previsto dall’art. 7 dell’Avviso 
Pubblico “GIOVANI ATTIVI” approvato con decreto dirigenziale n. 283 del 28/07/2011. 

2. di trasmettere il presente atto all'Autorità di Gestione del P.O.R.  Campania FSE 2007-2013, all’ 
A.G.C. 02 - Settore 01 Attività di Assistenza alle Sedute di Giunta, Comitati Dipartimentali per la 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  27 Febbraio 2012



 

 

 
 

registrazione e l’archiviazione, al Settore 02 Stampa, Documentazione ed Informazione e 
Bollettino Ufficiale, per la relativa pubblicazione sul B.U.R.C, e all’Assessore alle Politiche Sociali 
dott. Ermanno Russo 

Il Dirigente del Settore 
Prof. Antonio Oddati 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  27 Febbraio 2012


	BURC n. 14 del  27 Febbraio 2012

